寄　附　申　込　書

平成　　年　　月　　日
公益財団法人山口大学後援財団 理事長　殿

寄附者

　住　所

　氏　名

（又は団体名）
貴財団事業資金として、下記のとおり寄附します。

記

寄附金額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
· ご寄附は当財団の運用財産として、その元本の運用益又はその元金の一部取崩益をもって、当財団が行う公益目的事業に活用させて頂くこととなります。
 なお、ご寄附の使途を当財団の公益目的事業のうち特定の事業等に指定される場合は、その事業名を下記にご記入ください。

	事業名：

	※　団体のご寄附の場合は、担当者の氏名及び連絡先（電話番号）をご記入ください。

	担当者名：
	電話番号：

	＊領収書の送付先が寄附者住所と異なる場合は下に郵送先を記入願います。
〒    －

注） この書式は、単発的なご寄附をお申し込みいただく場合にお使いください。一定額を毎年継続的にご寄附いただく場合は、別様式の「賛助寄附申込書」をお使いください。